

Regierungsratsbeschluss

vom 11. August 2009

Nr. 2009/1340

Fussballclub Kestenholz, 4703 Kestenholz: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds an die Platzneuerstellung und Einrichtungen sowie an die Gebäulichkeiten der Spieler 2007

1. Erwägungen

Der Fussballclub Kestenholz ersucht um einen Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds an die Platzneuerstellung und Einrichtungen sowie an die Gebäulichkeiten der Spieler 2007

2. Beschluss

2.1 Dem Fussballclub Kestenholz ist folgender Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Platzneuerstellung und Einrichtungen 2007

20% von Fr. 2'550.--

Fr. 510.-

_

Gebäulichkeiten für die Spieler 2007

20 % von Fr. 15'236.60

Fr. 3'047.--Fr. 3'557.--

Beachten Sie bitte, dass Beiträge grundsätzlich nur für das laufende und das vorangehende Jahr ausgerichtet werden.

2.2 Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto Nr. 41907.20 80955 bei der Raiffeisenbank Kestenholz, z.G. Fussballclub Kestenholz.

Andreas Eng Staatsschreiber

Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) dv/FCKestenholz.doc Kant. Sportfachstelle

Fussballclub Kestenholz, Marcel Brutsche, Postfach 55, 4703 Kestenholz